YA9-11-RTNC-48 Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Laird Technologies - Antennas YA9-11-RTNC-48 Laird Technologies - Antennas સ લાયર Laird Technologies - Antennas ડ ુટર
Laird Technologies - Antennas
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર YA9-11-RTNC-48
ઉ પાદક Laird Technologies - Antennas
વણન RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 1598 pcs
ડેટા શીટ
વી.એસ.ડબ ુઆર 1.5
સમા ત Cable (1.2M) - RP-TNC
સર ઝ NLOS
વળતર ુકશાન -
પાવર - મે સ 100W
પેકે જગ Bulk
બે સની સં યા 1
માઉ ટગ કાર Bracket Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
ર ણ ર ણ -
ચાઈ (મે સ) 35.400" (899.16mm)
ા ત કરો 11dBi
આવતન રજ 860MHz ~ 960MHz
આવતન જથૂ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
આવતન (કે  / બે ડ) 900MHz
વશેષતા -
વગતવાર વણન 900MHz WiMax™ Yagi, 8-Element RF Antenna 860MHz ~ 960MHz 11dBi Cable (1.2M) - RP-TNC
Bracket Mount
કાય મો WiMax™
એ ટેના કાર Yagi, 8-Element
YA9-11-RTNC-48
ભાગ નંબર: YA9-11-RTNC-48
ઉ પાદક / ા ડ: Laird Technologies - Antennas
ઉ પાદન વણન RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 1598 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
YA9-11-RTNC-48 ની વ શ તાઓ
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
W5010
ઉ પાદકો:  Pulse Electronics Corporation
વણન:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-SMA ML
ઉપલ ધ છે:  13521 pcs
RFQ
66089-0830
ઉ પાદકો:  Anaren
વણન:  RF ANT 866MHZ WHIP STR U.FL CONN
ઉપલ ધ છે:  15646 pcs
RFQ
FG8960
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 918MHZ WHIP STR N FEM
ઉપલ ધ છે:  1100 pcs
RFQ
AEACBK046014-C2WG
ઉ પાદકો:  Abracon Corporation
વણન:  RF ANT 2.45GHZ MODULE SMA CONN
ઉપલ ધ છે:  2439 pcs
RFQ
YA9-11
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
ઉપલ ધ છે:  2080 pcs
RFQ
YA9W-13
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
ઉપલ ધ છે:  1672 pcs
RFQ
DELTA5A/X/BNCM/S/S/17
ઉ પાદકો:  Siretta
વણન:  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC MALE
ઉપલ ધ છે:  6771 pcs
RFQ
YA9-9
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
ઉપલ ધ છે:  2353 pcs
RFQ
YA9W-11
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
ઉપલ ધ છે:  1387 pcs
RFQ
ANT-2.4-OM-CM-01-N
ઉ પાદકો:  Linx Technologies
વણન:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
ઉપલ ધ છે:  2468 pcs
RFQ
MA220.LB.001
ઉ પાદકો:  Taoglas
વણન:  RF ANT 700MHZ/800MHZ MOD CABLE
ઉપલ ધ છે:  1583 pcs
RFQ
YA9-13
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
ઉપલ ધ છે:  1978 pcs
RFQ